
Uchwała Nr  23 /47/ 2007
Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia  14 maja 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokości dotacji w 2007r. na jednego ucznia / słuchacza 
niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych oraz dotacji na 
jednego wychowanka internatu Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży.

Na podstawie § 3 w związku z § 6 Uchwały Nr XXXII/219/2002 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji 
z budżetu powiatu niepublicznym szkołom ponadgimnazjalnym o uprawnieniach szkół 
publicznych, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji na jednego ucznia / słuchacza szkół 
ponadgimnazjalnych niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych dla następujących szkół:
1) Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3                     291,18 -  zł
2) Prywatne Liceum Profilowane w Chodzieży, Prywatne Technikum Leśne, 
    Prywatne Technikum Informatyczne w Chodzieży,  ul. Mickiewicza 3                    331,62 - zł
3) Prywatne Liceum Profilowane dla Dorosłych w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3         71,50 - zł 
4) Prywatna Policealna Szkoła Zawodowa  w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3                 97,80 - zł
5) Prywatne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chodzieży, 
    ul. Mickiewicza 3                                                                                                          71,50- zł

§ 2. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji na jednego wychowanka Internatu
 Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3                 404,41 - zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta  Mirosław Juraszek               ............................

Wicestarosta Julian Hermaszczuk    ............................

Członkowie Zarządu:

1. Roman Chmara           .............................

2. Piotr Jankowski          .............................

3. Andrzej Szwed           .............................



Uzasadnienie

do uchwały Nr  23 /47/ 2007
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia  14 maja  2007 r.

w  sprawie ustalenia wysokości dotacji w 2007r. na jednego ucznia / słuchacza 
niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych oraz dotacji na 
jednego wychowanka internatu Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży

1. Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Chodzieży -291,18  zł
standard finansowy na jednego ucznia w 2007 r. wynosi  3 198,5263zł
(3 198,5263  x 1,08 x Di) : 12 m-cy = 291,18zł  
2. Prywatne Liceum Profilowane, Prywatne Technikum Leśne, Prywatne Technikum 
Informatyczne  w Chodzieży – 331,62zł
standard finansowy na jednego ucznia  w 2007 r. wynosi 3 198,5263 zł
Zwiększenie z tytułu:
- szkoły ponadgimnazjalnej 0,08
- szkoły zawodowej             0,15
                razem                   1,23
(3 198,5263   x 1,23 x Di) : 12 m-cy = 331,62zł 
3. Prywatne Liceum Profilowane dla Dorosłych w Chodzieży  -  71,50zł
Powiat Chodzieski nie prowadzi liceum profilowanego dla dorosłych. Również w żadnym 
z powiatów województwa wielkopolskiego nie prowadzi się szkoły tego typu i rodzaju. W związku 
z tym wysokość dotacji została ustalona tak jak dla Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego 
dla dorosłych, ponieważ wg ramowego planu nauczania, ilość godzin dydaktycznych do 
zrealizowania w cyklach kształcenia jest zbliżona.
A zatem dotacja na jednego słuchacza  szkoły niepublicznej będzie wynosiła:
143,00zł x 0,5 = 71,50zł 
4. Prywatna Szkoła Policealna dla dorosłych  -  97,80zł.
w roku szkolnym 2005/06 zakończono kształcenie w zawodzie technik informatyk w szkole 
policealnej w ZSL-G w Ratajach i chwili obecnej nie kształci się w tym zawodzie. W związku 
z powyższym ubiegłoroczną stawkę wyliczoną w oparciu o faktycznie poniesione koszty 
kształcenia  w w/w szkole zwiększono o 8%, ponieważ o tyle wzrósł standard finansowy na ucznia 
w roku 2007.
A zatem dotacja na jednego słuchacza szkoły niepublicznej będzie wynosiła :
90,54 x 108% = 97,80zł                            
5. Prywatne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych -  71,50zł
koszt kształcenia jednego słuchacza w Uzupełniającym Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży, dla którego organem 
prowadzącym jest Powiat Chodzieski, w 2006 r. wynosi  143,00zł/miesięcznie.
A zatem dotacja na jednego słuchacza szkoły niepublicznej będzie wynosiła:
143,00zł x 0,5 = 71,50zł 
6. Internat Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego -  404,41zł
standard finansowy na jednego wychowanka w 2007 r. wynosi  3 198,5263 zł
(3 198,5263  x 1,5 x Di) : 12 m-cy = 404,41zł 


	Uzasadnienie
	do uchwały Nr  23 /47/ 2007

